SOLIDARIDAD
SINMENDICIDAD

Desde el MIES coordinamos donaciones de alimentos no perecibles, vestimenta, juguetes y confites con empresas privadas y ciudadania.

(analizamos donaciones en puntos seguros, en las oficinas zonales y distritales del MIES a escala nacional:

Provincia

Imbabura

Distrito

Ibarra

Responsable
Zonal / Distrital

Leonardo
Andrade

Direccién

Calle 13 de Abril y Quito,
sector Huertos Familiares

Teléfono

(06) 2545289

Correo Electrénico

leonardo.andrade@inclusion.gob.ec

Carchi

Tuledn

Axel Martinez

Barrio El Bosque, calles Los
Alamos y Los Olivos

(06) 2083227

axel.martinez@inclusion.gob.ec

Esmeraldas

Esmeraldas

Cecilia Angulo

Av. Bolivar 813 y Rocafuerte

(06) 2725614

dannys.angulo@inclusion.gob.ec

Esmeraldas

San Lorenzo

Ivan Rojas

Barrio Nuevos Horizontes,
calles Armada Nacional y
Técito Ortiz

(06) 2991900

ivan.rojas@inclusion.gob.ec

Sucumbios

Lago Agrio

Wuilmer Mora

Avenida Circunvalacion y
Mensefior Gonzale Lépez
Marafién

(06) 2990091

wuilmer.mora@inclusion.gob.ec

Napo

Tena

Joyce Dalgo

Barrio Palandacocha - Av.
Pano y Victor Hugo San Miguel

(06) 2847464
(06) 2844454

joyce.dalgo@inclusion.gob.ec

Pichincha

Rumiiahui

Marcelo Reina

Sangolqui - Calle Quito 1046 y
Altar

(02) 2338582
1(02)
2338589

edwin.reina@inclusion.gob.ec

Orellana

Orellana

Wiadimir
Lozada

Enrique Castillo y Quito

(06) 2881668

wladimir.lozada@inclusion.gob.ec

Tungurahua

Ambato

Andrea Remo

Centro Comercial Caracol. Av.
Los Guaytambos y Montalvo

(03) 2410377

andrea.romo@inclusion.gob.ec

Cotopaxi

Latacunga

Evelyn
Espinosa

Sénchez de Orellana y Luis
Fernando Ruiz

(03) 2805695

evelyn.espinosa@inclusion.gob.ec

Chimborazo

Riobamba

Maria José
Pontén

Junin y Las Palmeras, frente a
los condominios Chimborazo

(03) 2307637

maria.ponton@inclusion.gob.ec

Pastaza

Puyo

Maria Susana
Coloma

Ceslao Marin y Curaray, frente
al Hospital IESS

(03) 2884444

maria.coloma@inclusion.gob.ec

Manabi

Portoviejo

July Hidalgo

Av. Manabi y Rio Amazonas

(05) 2563451

july.hidalgo@inclusion.gob.ec

Manta

Ana Intriago

Barrio San Agustin, Calle Oliva
Miranda, frente al sindicato de
Choferes de Tarqui

(05) 3703215

ana.intriago@inclusion.gob.ec

Chone

Patricio Avila

Barrio Santa Martha, Av.
Marcos Aray Dueiias.

(05) 2698602
!
(05) 2698111

patricio.avila@inclusion.gob.ec

Eliza Vega

Bahia de Caraquez. Barrio El
Astillero, frente al Parque de
los Delfines, junto al ex
Hospital Provisional

(05) 2691469

eliza.vega@inclusion.gob.ec

Santo
Domingo de
los
Tséchilas

Santo
Domingo

Cindy Espin

Via Quevedo, junto al parque
La Madre, Edificio Ex INNFA

(05) 2698111

cindy.espin@inclusion.gob.ec




(05) 2735872
Av. General Barona, entre (05) 2737495
Los Rios Babahoyo | Vanessa Freire Olmedo y Mejia vanessa.freire@inclusion.gob.ec
Guaranda | Victor Arregui | Calle Eloy Alfaro 304 y Azuay | (03) 2983039 | victor.arregui@inclusion.gob.ec
Segundo Auhing y Galapagos -
Guayas Omar Cevallos | Ex Unidad Educativa El (04) 2960080 | omar.cevallos@inclusion.gob.ec
El Empalme c
armelo
Av. Cristobal Colén y Av. 17 de
Eduardo Septiembre - Centro de . .
Guayas Milagro Rodriguez Atencién Ciudadana, Planta B (04) 3706632 | eduardo.rodriguez@inclusion.gob.ec
ZONA 5 .
y Piso 2
Av. Padre Aguirre y Garcia No tiene
Guayas Salitre Elvia Franco Moreno, diagonal a la actualmente elvia.franco@inclusion.gob.ec
Cooperativa Salitre
. Parroquia Siete de Octubre, \ . \
Los Rios Quevedo | Ingrid Ortiz calle Segunda y la C (05) 2785502 | ingrid.ortiz@inclusion.gob.ec
Galapagos Crii’?:hal Nelly Troya Av. Quito y Av. Colén esquina | (05) 2521146 | nelly.troya@inclusion.gob.ec
Centro de Atencién Ciudadana, (04) 3728902
Santa Elena Salinas Doris Mazzini Av. Carlos Espinoza Larrea, doris.mazzini@inclusion.gob.ec
interseccion calle 5ta y 6ta
Azuay Cuenca | Nancy Torres St Hamigio Crespo'y Eos (07) 2888419 | nancy.torres@inclusion.gob.ec
Rios, esquina
Rodriao Cacique Chaparro entre Pintag
Azuay Gualaceo Viz 9 y Duchicela, diagonal al (07) 3012309 | rodrigo.vazquez@inclusion.gob.ec
ZONA 6 quez Colegio Alfonso Lituma
Caiiar Azogues | Pablo Padrén ;zi:a(r:lzrdero. snire Solano y (07) 2240840 | pablo.padron@inclusion.gob.ec
M Barrio La Loma, Hernando de
orona Macas Paul Arévalo Benavente y José Félix (07) 2703602 | paul.arevalo@inclusion.gob.ec
Santiago Pintado
Loja Loja :fr:::"“ :,::“' G"I‘"“'"’ Sy (07) 2587586 | juan.moreno@inclusion.gob.ec
Loja Calvas Jenny Pauta g:;:enario 0131y Carrera (07) 2687363 | jenny.pauta@inclusion.gob.ec
F d Onceava Sur y Palmeras, tras
ZONAT El Oro Machala Eernabril 1 I el estadio Kléver Franco Cruz, | (07) 2932867 | eusebio.apolo@inclusion.gob.ec
USEDIO APOIO | 4} oeste de Las Palmeras
Bolivar 9 de Octubre y José Joaquin . !
El Oro Pifias Robalino de Olmedo (07) 2977050 | bolivar.robalino@inclusion.gob.ec
Calle Diego de Vaca y José
Zamora . . Luis Tamayo, frente al Parque L .
Chinchipe Zamora Leticia Jiménez Central, edificio Sindicato de (07) 3039602 | leticia.jimenez@inclusion.gob.ec
Choferes
Francisco de Orellana y No tiene
Guayas Guayaquil | Gabriela Garcia Justino Comejo actualmente mgabriela.garcia@inclusion.gob.ec
ZONA 8 Guayaquil | Ronald . No tiene
Guayas Centro - Sur | Altamirano lllingworth y Malecén actualmente ronald.altamirano@inclusion.gob.ec
Geraldine Av. Amazonas y Jaime Nebot No tiene
Guayas Duran Meitzner Velasco actualmente geraldine.meitzner@inclusion.gob.ec
Av. 6 de Diciembre N31-70 y
Pichincha Quito Rommel Vaca Whymper, (02) 3731630 | rommel.vaca@inclusion.gob.ec
frente a la UTPL
Veracruz OE3C N. 3514 y
Pichincha | Quito Norte | Silvia Alvarez Pedro Bedén, diagonal al (02) 2458051 | silvia.alvarez@inclusion.gob.ec
DIRECCION Colegio Borja 3
DE COOR. (02) 2239788
DMQ Pichincha Quito Wilson Chicaiza Av. G e Diclembre N23-83 y 1(02) wilson.chicaiza@inclusion.gob.ec
Centro Wilson
2256390
Av. Teniente Hugo Ortiz 4480 y
Pichincha Quito Sur | César Carillo Alonso de Angulo, junto al (02) 2610104 cesar.carrillo@inclusion.gob.ec
Cuerpo de Bomberos, sector
Atahualpa




